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Tavzîhat: 

 
I. Bibliyografya’da (s.58b) [Üexküll, J(oseph) von., Theoretical Biology.,] şeklinde verilen kitap 
künyesi noksan olup tam künye şöyledir: Von Üexküll, J(oseph)., Theoretical Biology., Translated 
by D. L. Mackinnon, D.Sc., New York., Harcourt, Brace & Company, Inc., London: Kegan Paul, 
Trench, Trubner & Co., Ltd., 1926. II. s.47a’daki ikinci resim, matbaada sehven ters 
yerleştirilmiştir. III. Matbû metnin teksti henüz tam olarak kontrol edilemediğinden, “İstatistikî 
Bilgiler” kısmı şimdilik boş bırakılmıştır. IV. Vizüel materyaller (resim, harita, grafik) hemen 
tamâmı renkli olduğu hâlde, matbû metinde siyah-beyaz olarak tab’ edilmiştir. Metnin matbaa 
pdf’si de te’min edilemediğinden, matbû metnin yüksek çözünürlükte ve renkli taranması zarûreti 
hâsıl olmuştur. En müsait vakitte sayfaların siyah-beyaz taranarak orijinal resimlerin jpg 
formatlarının eklenmesiyle yeni bir düzenlemeye gidilecektir. V. Baskıya verilen vizüel 
materyallerin orijinalleri makale ana metninden sonra bir “ek dosya” olarak ilâve edilmiştir. VI 
Ayrıca, editör tarafından metinden çıkarılan diğer vizüel materyaller de yine ikinci bir “ek dosya” 
olarak ilâve edilmiştir -⎯ D.H.  



 
Abstrakt: 

 
Bu makalede, birçok kültür ve medeniyetten radikal bir şekilde farklı olarak, 
Batı’da, bastırılmış ve onaylanmayan değil, kişilerin cemiyet içinde saygın 
bir yer almasına mâni’ teşkîl etmeyen, hattâ bil’akis, hayâtın normal ve tabiî 
bir parçası addedilen ve dahi, estetik ve virtüoz nitelikler kazandırılan, sek-
süel sapma, şiddet, kan ve korku gibi patolojik davranışların tarihî kökenleri 
konu edinilmiş olup, korku mevzûu, makalenin hacmini daha fazla kabart-
mamak için, kısa tutulmuş ve cinâyet mevzûu ile birleştirilmek üzere başka 
bir yazıya ertelenmiştir. 
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Ek I 

 
Metinde siyah-beyaz olarak tab’ edilen resim, grafik ve haritaların orijinalleri 

 
 

s.25a:  
 
 
 

 
 

Hendrik Goltzius’un fırçasından Lût ve kızları (1616) 
 

s.30a: 
 

 
 

“Aşk yapan” erkekler; MÖ beşinci yüzyılın başları 
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s.31a: 

 
 

 
 

İskender (solda) ve Efestion  
(Kaliforniya, Getty  Villa Museum, Malibu) 

 
 

s.33b: 
 

  
 

Amerika’nın yetişkin nüfusundaki dinsizlik (solda) ve Avrupa’nın 
yetişkin nüfusundaki Allah’a inanma oranları 



 3

 
s.35a: 

 

 
 

Homoseksüel evlilik oranlarının yıllara göre değişim grafiği  
 

s.36: 
 
 

Α    ا 
 
 

Soldan sağa, Fenike alfabesenin ‘Alaf’ı, Yunan alfabasenin ‘Alfa’sı, Latin 
alfabasenin “A”sı, Arap alfabesinin ‘Elif’i, (Klasik) İbrâbî alfabesinin ‘Alef’i; hepsi 
“öküz”den gelme; en sağdaki boynuzlu miğferde olduğu gibi. 
 

s.38a: 
 

 

 
 

1397’de yazılmış Kievan Psalter isimli minyatür kitabından Cynocephali’ler 
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s.39: 

 

 
 

Batılı san’atkârlara büyük bir ilham kaynağı olan Europa’nın Zeus tarafından kaçırı-
lışını tasvîr eden sayısız tablodan birisi de Rönesans dönemi İtalyan ressamlarından  
Tiziano Vecellio’nun (1490-1576), Venedik) 1559-1562 arasında yaptığı “Europa”-
nın Kaçırılışı” (Rape of Europe) isimli şâheserdir (Tuval Üzerine Yağlı Boya, 185 x 
205 cm; Isabella Stewart Gardner Müzesi, Boston) URL: [http://www.wga.hu/ art/t/ 
tiziano/mytholo2/rape_eur.jpg] (01.06.2005) 

 
s.41: 

 
 

 
 

Zeus Lykaon’u bir kurda dönüştürüyor 
[Hendrik Goltzius’un (1558-1617) ağaç oyması] 
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s.45b: 

 
 

 
 

Jean-Léon Gérome’un (1824-1904) 1872 tarihli meşhur tablosu: “Pollice Verso”: 
Arena kan gölüne dönmüş, muzaffer gladyatörümüz henüz can teslîm etmemiş ra-
kiplerinin yaralı bedenlerini çiğneyerek İmparator hazretleri başta olmak üzere en ön 
sıradaki yüksek Roma sosyetesini selâmlıyor; cûş u hurûşa gelmiş asîl ve nezîh hanı-
mefendiler de dâhil olmak üzere bütün arena ahâlisinin sağ ellerinin baş parmakları 
aşağı inmiş: “Öldür!”. Birkaç sâniye sonra, yaralıların katledilmesiyle zirveye tır-
manmış olan isteri krizi yavaş-yavaş teskîn olacaktır.   

 
 

 
 

Oyunun sonunda yenilen gladyatörün cesedi arenadan uzaklaştırılırken, yer-
deki kan lekeleri görevli bir köle tarafından kumla örtülmeye çalışılmaktadır. 
Aynı sahne içerisinde tasvir edilen galip ve mağrur gladyatöre Romalı ka-
dınlar tarafından gösterilen yakın ilgi dikkat çekmektedir. Esâsen, Romalı 
kadınlar, oyunlar ile ilgilendikleri kadar gladyatörlerin kendileriyle de ilgilen-
mektedirler. Roma’nın yüksek sosyetesinin kadınları için galip bir yakışıklı 
gladyatör, bir tür idol niteliği taşımaktadır. 
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s.47a: 

 

 
 

 
 

Herkes bâkire şehit St. Marciana gibi arslanları efsunlayarak yakayı kurtaramıyordu 
(yukarıdaki resim); arenalardaki Hristiyanlar gerçekten de gerçek arslanlara parça-
lattırılıyordu. 

 
s.49: 

 
 

  
 

Solda ve sağda: Avrupa’da enkizisyon  döneminde, suçlu kabul edilenler işkence 
suçlarını itirafa zorlanırdı; ibreti âlem olsun diye, herkesin gözleri önünde. 
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s.53: 

 
 
 
 
 
 

 
 

Bleklerinden ve topuklarından çarmıha çakılmış, yarıdan bile daha fazlası 
çırılçıplak ve kan içinde TANRI OĞLU! 
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EK II 
 

Editör tarafından metinden çıkarılan resim, grafik ve haritaların orijinalleri 
 
 
 
 

   
 

Solda Zeus ve Hera’nın mutlu bir “âile” pozu, sağda Ganymedes’in kartal tarafından kaçırılışı 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
Homoseksüalite’nin iki isim babası: Solda Karl Heinrich Ulrichs (1825-1895), sağda 
Karoly Maria Benkert veya (Károly Mária Kertbeny) (1824-1882) (fotoğraf tarihi 
1850-1860 arası) 
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58 yaşındaki tâze gelin Elton John (58) (ön tarafta) ve 43 yaşındaki genç dâmat 
David Furnish, İngiliz sosyetesinin kaymak tabakasından 2500 ‘seçkin’ dâvetlinin 
‘şeref verdiği’ muhteşem düğün töreninden sonra, gerdeğe girmeden önce 
hayranlarını selâmlarken (22 Aralık 2005) 

 
 

 
 

Herkül ve Nemea Arslanı 
[The Twelve Labours of Hercules, Son of Jupiter & Alcmena., p.5] 
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Üstte, geriye  ok atan bir Kırgız süvarisi (VII. Yüzyıl) [Nejat Diyarbekirli., Hun 
Sanatı., s.174]; altta çift başlı Selçuk Kartalı (Erzurum Çifte Minare, Portal detayı) 

 
 

 
 

Hunlara âit boynuzlu kurt başı 
[Nejat Diyarbekirli., Hun Sanatı., s.75] 
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Romus, Romulus ve süt anneleri dişi kurt 
(Yeni Müze, Palazzo dei Conservatori, Roma) 

[Encylopédie Par L’Image, Histoire Romaine., s..44’den taranmıştır.] 
 
 
 
 

            
 
 

Solda, Güneş-Tanrı Ra’nın kızı, Ptah’ın karısı ve Mihos’un annesi, 31 Ekim günü 
adına festivaller düzenlenen, M.Ö. 3200’den îtibâren uzun asırlar boyunca kendisine 
tapınılan, Mısır’ın kedi yüzlü tanrıçası Bast (Bastet, Pasch, Ubasti, Ba en Aset); 
sağda mukaddes Apis (30ncu Hânedan, Louvre Müzesi) 
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Türklerin Ergenekon’dan çıkışı 
 
 

 
 
 

Kuzey-doğu Avrupa’da ve Hindistan’da yaşadıklarına inanılan, köpek başlı, Borus 
adlı insanlardan bir baba ile oğul [Bahaeddin Ögel., Türk Mitolojisi (Kaynakları ve 
Açıklamaları ile Destanlar)., Cild: I., s.187] 
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Solda, yılda bir defa kurtlaşan (?) fakat kimseyi ısırmayan Neuri halkının yaşadığı 
İskiteli, sağda Herodotos (484-425) 

 
 
 
 
 

 
 

Zeus’un Lykaon’u kurtlaştırmasından bu yana, Batı’da korku edebiyat ve san’atının 
klasik baş figürlerinden “Kurt-Adam” (Lycanthrophos) 
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Cadı avının ve tecziyesinin nasıl yapılacağı en ince teferruatına kadar anlatan Cadı 
Tokmağı (Malleus Maleficarum, veya Mallei Maleficarum) isimli kitabın sağda, 
1596 tarihli Latince baskısı ve solda yeni hazırlanmış İngilizce onlayn versiyonu ve 
kapağındaki temsilî cadı yakma sahnesi. 

 
 

 
 

Korku dünyasının baş tâcı, “Karanlıklar Prensi” Lucifer 
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